Przyj^cie nieruchomosci nastepuje dla potrzeb realizacji celu publicznego. Wtascicielem

nieruchomosci jest Pan Andrzej Matkowski zam. Nowogrod 55, 87-400 Golub-Dobrzyh. Wartosc

nieruchomosci zostata okreslona przez rzeczoznawc§ majajkowego na kwote: 734,00 (stownie:

siedemset trzydziesci cztery 00/100)

PRZEWODNICZ/VCY
R a d 4 G m i n y